Che però supplica la Santità V.ra per troncarne gl'indugi, voglia farle gratia commetter il negotio a Mons. Nuntio<sup>48</sup>, quale già ha preso le dovute informationi dello stato e rendite di dett'isola, con la facoltà opportuna per-  
ché seguendo l'alienatione o permuta ne' modi debiti, conceda la desiderata licenza. Et il tutto etc.

#### A. 14.

**Memorale catholicorum Alba in Russia morantium nomine  
scriptum  
cardinalibus S. Congregationis Episcoporum et Regularium**

Romae, [5 VI 1682].

*Qui catholici Smolenscem dioecesim Moscovitarum in regione inhabi-  
tant, petunt, ut ecclesia Sanctissimae Trinitatis ut Carmelitanis eisdem in  
locis morantibus tradi possit.*

Or.: AV, Congr. Vescovi e Regolari, Positiones Episc. 1682, giugno-luglio, s.f.

---

<sup>48</sup> Cfr N. 1302.

Eminentissimi et Rev.mi Domini.

Cristiani cattholici Albae Russiae in Palatinatu Regni Poloniae in confinio Moschoviae dioecesis Smolensensis humiliter supplicant Eminentiss V.ris, qualiter habebant unam ecclesiam catholicam parochialem sub invocatione Sanctissimae Trinitatis, fundatam a piis fratribus de Paniantonschi [Poniatowski ?], et dicta ecclesia destituta est sacerdote plusquam annis decem. Ipsi vero recursum habuerunt ad Episcopum, ut provideret de sacerdote, nam decedunt esse vita sine sacramentis, et non potuit dare ob defecatum sacerdotum, ac volens de remedio providere ne catholici careant fructu spirituali, et bona ecclesiae dissipantur, solum remanet modus introducendi fratres Carmelitas, qui monasterium habent in dicto Palatinatu, nec Oraatores alio modo possunt habere sacerdotem.

Quare humiliter supplicant Eminentiss V.ris ut dignentur elargiri facultatem introducendi dictos Religiosos. Et de gratia etc.